
Obec Mutěnice 
Masarykova 200, 696 11  Mutěnice 

IČ: 00285145, DIČ: CZ00285145 
 

Rozpočtový rok 2019 
 

Závěrečný účet 
 

Na základě zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu č. 250/2000 Sb., § 17, 
zveřejňuje Obec Mutěnice návrh závěrečného účtu za rok 2019. 
 
Obsah: 
 

1) Plnění rozpočtu příjmů a výdajů 
2) Tvorba a použití fondů 
3) Hodnocení hospodářské činnosti 
4) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 
5) Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtu kraje 
6) Vyúčtování finančních vztahů ke státním fondům 
7) Vyúčtování finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu obce 
8) Hodnocení majetku obce 
9) Účast v obchodních společnostech 
10) Zřizované příspěvkové organizace 
11) Účast v dobrovolných svazcích obcí 
12) Výsledek přezkoumání hospodaření obce 

 
Přílohy: 
 

1) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 
2) Výroční zpráva Skládky Hraničky, spol. s r.o. 
3) Výroční zpráva Základní školy a Mateřské školy Mutěnice 
4) Výkaz Fin 2-12M ke dni 31. 12. 2019. 

 
 
 
 
        MVDr. Dušan Horák 
        starosta obce 
 
Schváleno: ZO dne 24.6.2020 
Usnesení číslo XII/2020Z/7 
 
 
 
 



1. Plnění rozpočtu příjmů a výdajů 
 

 Rozpočet v tis. Kč Rozpočet v tis. Kč Skutečnost v tis. Kč % 

 schválený po změnách   

PŘÍJMY      

Daňové 59 545,00 67 547,60 67 547,14 100 

Nedaňové 2 018,00 2 090,70 2 090,74 100 

Kapitálové 72,00  21,50 21,55 100 

Přijaté dotace 1 354,80 3 889,50 3 889,52 100 

Příjmy celkem 62 989,80 73 549,30 73 548,95 100 

VÝDAJE     

Běžné 32 707,00 36 337,70 36 337,28 100 

Kapitálové 26 524,00 12 981,50  12 981,55 100 

Výdaje celkem 59 231,00 49 319,20 49 318,83 100 

     

Splátky úvěrů 2 000,00 2 000,00 1 999,99 100 

 
Plnění rozpočtu příjmů a výdajů v členění dle rozpočtové skladby ÚSC je ve výkazu Fin 2-12M 
ke dni 31. 12. 2019. Výkaz je přílohou závěrečného účtu. 
 

2. Tvorba a použití fondu 
 

Obec Mutěnice má zřízený pouze sociální fond. Tvorba a čerpání sociálního fondu se řídí 
statutem sociálního fondu Mutěnice, vnitřní směrnicí Obce Mutěnice k používání sociálního 
fondu a vyhláškou 114/2002 Sb., o fondu kulturních a sociálních potřeb. 
 
Sociální fond se účtuje na účet 419 a bankovní účet 236 0010. Číslo účtu je 109543682/0300. 
Fond byl tvořen z rozpočtu obce ve výši 5 % hrubých mezd stálých zaměstnanců 
a uvolněných zastupitelů. 
 

 Název Rozpočet Skutečnost 

    

Příjmy    

 Zůstatek na účtu 31. 12. 2018 25 000,00 Kč 38 114,66 Kč 

 Příděl 5 % z hrubých mezd 247 000,00 Kč 265 675,00 Kč 

 Připsaný úrok 0,00 Kč 33,80 Kč 

Celkem  272 000,00 Kč 303 823,46 Kč 

    

Výdaje    

 Příspěvek na stravování 16 000,00 Kč 12 330,00 Kč 

 Příspěvek na rekreaci 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč 

 Příspěvek na úpravu zevnějšku 117 000,00 Kč 116 249,00 Kč 

 Dárek k výročí 9 000,00 Kč 8 997,00 Kč 

 Dárek, poukaz k vánocům 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč 

 Bankovní poplatek 2 000,00 Kč 1 065,00 Kč 

 Rezerva 58 000,00 Kč 91 792,00 Kč 

Celkem  272 000,00 Kč 300 433,00 Kč 

 



Zůstatek BÚ k     1. 1. 2019 38 114,66 Kč 
Zůstatek BÚ k 31. 12. 2019 91 792,00 Kč 
Účet 419 95 182,46 Kč 
Rozdíl 3 390,46 Kč 
 
Rozdíl je způsoben časovým nesouladem mezi předpisem přídělu do soc. fondu za 12/2019 
a jeho faktickým připsáním na BÚ až v 01/2020. Zůstatek k 31. 12. 2019 ve výši 91 792,00 Kč 
(rezerva) bude ponechán v sociálním fondu na další rok 2020. 
 

3. Hodnocení hospodářské činnosti 
 

Obec Mutěnice provozuje hospodářskou činnost, která je zaměřená především na pronájem 
majetku obce. Pozemky, nebytové prostory, pronájem skládky, kanalizace a ČOV, veřejné 
prostranství, autobus atd. 
 

Účet Název účtu Plnění k 31. 12. 2019 

   

Náklady   

501xxxx Spotřeba materiálu LDPE pytle aj. 80 353,85 Kč 

5040001 Prodané zboží – na skladě 25 159,23 Kč 

5110001 Servis autobusu 101 109,66 Kč 

5110002 Opravy a udržování 3 568,00 Kč 

5180000 Ostatní služby 50 274,00 Kč 

5180002 Bankovní poplatky 3 062,00 Kč 

5180003 Svoz separovaných odpadů 391 672,00 Kč 

5180004 Provozování kanalizace a ČOV 120 000,00 Kč 

5180007 Ostatní služby-smart WC 4 930,73 Kč 

5410001 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 379 581,00 Kč 

549xxxx Ostatní náklady 1 001,25 Kč 

5910020 Daň z příjmů 414 010,00 Kč 

Celkem  1 574 721,72 Kč 

   

Výnosy   

602xxxx Prodej služeb, pronájem majetku 4 054 785,91 Kč 

604xxxx Prodané zboží 86 470,09 Kč 

6410003 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 76 299,00 Kč 

6490001 Pronájem veřejného prostranství 103 218,61 Kč 

649xxxx Ostatní výnosy z činnosti 99 519,37 Kč 

6620020 Bankovní úroky 1 479,59 Kč 

Celkem  4 421 772,57 Kč 

   

 Hospodářský výsledek 31. 12. 2019 2 847 050,85 Kč 

 
Výsledek hospodaření bude schválen na ZO dne 24. 6. 2020. 
Usnesení č. 
Převeden bude na účet 432 nerozdělený zisk. 
 
 



4. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 
 

Poskytovatel ÚZ Položka Účel Poskytnuto Čerpáno 

Ministerstvo 
financí 

 4112 Souhrnný dotační vztah 1 150 600,00 Kč 1 150 600,00 Kč 

Ministerstvo 
financí 

98348 4111 
Volby do Evropského 
parlamentu 

87 000,00 Kč 87 000,00 Kč 

Ministerstvo 
školství 

33063 4116 Průtoková dotace ZŠ  1 976 442,00 Kč 1 976 442,00 Kč 

Ministerstvo 
vnitra 

33063 4116 Neinvestiční dotace SDH 9 600,00 Kč 9 600,00 Kč 

 

5. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtu kraje 
 

Poskytovatel ÚZ Položka Účel Poskytnuto Čerpáno 

KÚ JMK 551 4122 Neinvestiční dotace SDH 93 000,00 Kč 93 000,00 Kč 

KÚ JMK 551 4222 Investiční dotace SDH 46 000,00 Kč 46 000,00 Kč 

KÚ JMK 234 4222 
Investiční dotace – 
Obnova vodní nádrže U 
Rokytí 

364 171,00 Kč 
bude čerpáno 

v roce 2020 

 
První dvě dotace byly poskytnuty pro jednotku sboru dobrovolných hasičů na základě 
evidované žádosti pod č.j. JMK32867/2019 a smlouvy č. JMK060220/19/OKH. 
 
Stručný popis realizované akce: 
Investice: nákup jednoho kusu elektrického kalového čerpadla. 
Neinvestiční dotace na pořízení: elektrocentrály, motorového kalového čerpadla, motorové 
řetězové pily, plovoucího motorového čerpadla, sacích hadic, světlometů se stativem, 
tlakových hadic, sacího koše a páčidla. Dotace byla vyčerpána v plné výši a vyúčtovaná do 31. 
1. 2020. 
 
Investiční dotace na Obnovu vodní nádrže U Rokytí byla poskytnuta na základě žádosti 
evidované pod č.j. 158754/2019 a smlouvy č. JMK062388/19/ORR. Dotace bude vyčerpána 
v roce 2020, kdy dojde k realizaci akce. 
 

6. Vyúčtování finančních vztahů ke státním fondům 
 

Obec Mutěnice neobdržela v účetním období roku 2019 žádné finanční prostředky ze 
státních fondů. 
 
 
 
 
 
 
 



7. Vyúčtování finančních prostředků poskytnutých z rozpočtu obce 
 

Organizace Účel Schváleno Poskytnuto Vyúčtováno 

     

ZŠ a MŠ Mutěnice Na provoz 3 500 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 3 500 000,00 Kč 

Fotbalový klub Mutěnice Na provoz 1 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 1 000 000,00 Kč 

Granty org. a spolkům Na činnost 599 000,00 Kč 599 000,00 Kč 599 000,00 Kč 

Město Hodonín Soc. služby  
v ORP Hodonín 

316 200,00 Kč 316 159,00 Kč 316 159,00 Kč 

Neinv. transfer spolkům Na včelstva 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč  60 000,00 Kč 

Římskokatolická farnost 
Mutěnice 

Stavební úpravy 
zpevněných 
ploch… 

3 288 800,00 Kč 3 288 746,00 Kč 3 288 746,00 Kč 

 
Finanční prostředky pro Základní školu a Mateřskou školu Mutěnice v celkové částce 
3 500 000,00 Kč byly zasílány čtvrtletně, vždy v prvním měsíci začínajícího čtvrtletí ve výši 
875 000,00 Kč.  
 
Finanční prostředky pro Fotbalový klub Mutěnice byly zasílány měsíčně. 11 x 83 300,00 Kč 
a 1 x 83 700,00 Kč. Vyúčtování bylo předloženo dne 27. 5. 2020. 
 
Neinvestiční transfery spolkům – dary, granty a dotace organizacím a spolkům byly 
poskytnuty převážně na jejich činnost. Byly vypláceny na základě uzavřených smluv 
a vyúčtovány. Viz. přiložená tabulka. 
 
Dotace na spolufinancování sociálních služeb v ORP Hodonín byla poskytnutá na základě 
Smluv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Obce Mutěnice. Dotace byla zcela vyčerpaná 
a vyúčtovaná 27.11.2019. 
 
Finanční prostředky na podporu včel byly vyplaceny včelařům, kteří mají včelstva umístěné 
v k.ú. Mutěnice na základě nahlášeného počtu včelstev. Příspěvek byl vyplácen v hotovosti 
na základě ověřeného seznamu. 
 
Dotace Římskokatolické farnosti Mutěnice na investiční akci „Stavební úpravy zpevněných 
ploch a oplocení u kostela sv. Kateřiny v Mutěnicích“ byla poskytnuta na základě Smlouvy 
o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Obce Mutěnice. Dotace byla uvolňována postupně, 
dle jednotlivých žádostí doložených daňovými doklady za provedené práce. Poslední část 
dotace byla poskytnuta 11.3.2020 ve výši 258.136,38 Kč. 
 
 



Účelová dotace z rozpočtu obce Mutěnice – Grant r. 2019 

 

Název organizace, sdružení, spolku IČO: Č.smlouvy Výše dotace Čerpání Vyúčtování Účel 
Cimbálová muzika Fanynka a Verbíři z Mutěnic,z.s 03915999 G1/2019 49 000,00    21.6.2019 31.10.2019 Na činnost, vybavení  

Divadelní spolek Mutěnice 06842411 G2/2019 49 000,00    17.6.2019 27.8.2019 Na činnost, vybavení, propagaci 

Rodinné centrum Žofka, z.s. 22871829 G3/2019 49 000,00    17.6.2019 31.10.2019 Na činnost pro rodiče a děti 

Malovaný kraj, z.s. 27010511 G4/2019 5 000,00    24.6.2019 23.10.2019 Na vydání Malovaného kraje 

ZO Českého zahrádkářského svazu Mutěnice 68685441 G5/2019 7 000,00    21.6.2019 30.10.2019 Doprava, vstupenky, den seniorů 

Búdy Mutěnice z.s. 22730559 G6/2019 20 000,00    21.6.2019 30.10.2019 Na činnost a Den otevř. sklepů 

Kynologický klub Mutěnice, pobočný spolek MSKS 61743216 G7/2019 12 000,00    25.6.2019 31.10.2019 Na údržbu cvičiště, vybavení, akce 

Fotbalový klub Staří Páni Mutěnice 26564203 G8/2019 10 000,00    21.6.2019 16.9.2019 Memoriál, reprezent. na zápasech 

Mužáci z Mutěnic, z.s. 27014657 G9/2019 49 000,00    21.6.2019 29.10.2019 Na činnost a kulturní akce 

Vinařský spolek Mutěnice 26637707 G10/2019 10 000,00    21.6.2019 31.10.2019 Na činnost, výstavu a žehnání vína 

SAM Mutěnice, z.s. 03771229 G11/2019 49 000,00    21.6.2019 29.10.2019 Na činnost, vybavení a kurzy 

Mutěnská Hora z.s. 04038568 G12/2019 35 000,00    28.6.2019 31.10.2019 Na činnost a propagaci vinařství 

Tělocvičná jednota Sokol Mutěnice 62812891 G13/2019 15 000,00    24.6.2019 30.10.2019 Na činnost, vybavení, sport. akce 

Centrum pro rodinu a soc. péči Hodonín, z.s. 69722595 G14/2019 10 000,00    28.6.2019 17.10.2019 Příspěvek na svozovou službu 

Jezdecký klub Mutěnice, z.s. 04753925 G15/2019 12 000,00    21.6.2019 20.6.2019 Provoz klubu, akce, reprezentace 

Junák - česý skaut, středisko Přátelství Hodonín, z.s. 61742848 G16/2019 49 000,00    28.6.2019 31.10.2019 nájem, energ. a vybavení klubovny 

Klub Důchodců Mutěnice 02497948 G17/2019 5 000,00    20.6.2019 22.10.2019 Návštěvy kultur. akcí a důchodců 

Jan Plchut ( Basketbalový klub Mutěnice)   G18/2019 10 000,00    20.6.2019 31.10.2019 Na basketbalové turnaje 

Moto Mutěnice z.s. 07881029 G19/2019 15 000,00    21.6.2019 31.10.2019 Motosraz, Motoples, Zah. prázdnin 

Klub rodičů při ZŠ Mutěnice 48842966 G20/2019 10 000,00    21.6.2019 30.10.2019 Na akci Pinkerton 

Charita Kroměříž 18189750 G21/2019 5 000,00    24.6.2019 30.10.2019 sociální služby pro obyvatele obce 

Diecézní charita Brno 44990260 G22/2019 5 000,00    28.6.2019 30.10.2019 péče v hospici sv. Josefa, Rajhrad 

Centrum pro sluchově postižené Hodonínsko o.p.s. 29365007 G23/2019 2 000,00    24.6.2019 24.10.2019 sociální rehabilitace občanů 

Místní akční skupina Jižní Slovácko, z.s. 26667401 Dar. sml. 60 000,00    28.5.2019 bez. vyúčt. finanční příspěvek na činnost 

Oblastní charita Hodonín 44990260 G24/2019 40 000,00    28.6.2019 15.11.2019 odkup vozidla - finanční úvěr 

Antonín Hodes, Brněnská 891, Mutěnice   G25/2019 15 000,00    28.6.2019 1.7.2019 Oprava kaple Sedmib.Panny Marie 

Oblastní spolek Červeného kříže Hodonín 00426334 Dar. sml. 2 000,00    21.11.2019 bez vyúčt. ocenění bezpřísp. dárců krve 

Celkem     599 000,00          



8. Hodnocení majetku obce 
 

 
 Rok 2018 Rok 2019 Změna 

Aktiva celkem 705 003 389,01 Kč 728 048 763,05 Kč 23 045 374,04 Kč 

A. Stálá aktiva 623 609 965,02 Kč 623 372 685,10 Kč - 237 279,92 Kč 

I. Dlouhodobý nehm. majetek 46 255,00 Kč 146 893,00 Kč 100 638,00 Kč 

II. Dlouhodobý hmot. majetek 612 140 710,02 Kč 611 802 792,10 Kč - 337 917,92 Kč 

III. Dlouhodobý fin. majetek 11 374 000,00 Kč 11 374 000,00 Kč 0,00 Kč 

IV. Dlouhodobé pohledávky  49 000,00 Kč 49 000,00 Kč 0,00 Kč 

B. Oběžná aktiva 81 393 423,99 Kč 104 676 077,95 Kč 23 282 653,96 Kč 

I. Zásoby 77 274,58 Kč 71 715,35 Kč - 5 559,23 Kč 

II. Krátkodobé pohledávky 4 385 407,90 Kč 6 612 616,84 Kč 2 227 208,94 Kč 

III. Krátkodobý fin. majetek 76 930 741,51 Kč 97 991 745,76 Kč 21 061 004,25 Kč 

Pasiva celkem 705 003 389,01 Kč 728 048 763,05 Kč 23 045 374,04 Kč 

C. Vlastní kapitál 693 193 553,16 Kč 718 004 091,94 Kč 24 810 538,78 Kč 

I. Jmění účetní jednotky 481 851 098,45 Kč 478 657 753,32 Kč - 3 193 345,13 Kč 

II. Fondy účetní jednotky 38 114,66 Kč 95 182,46 Kč 57 067,80 Kč 

III. Výsledek hospodaření 211 304 340,05 Kč 239 251 156,16 Kč 27 946 816,11 Kč 

D. Cizí zdroje 11 809 835,85 Kč 10 044 6714,11 Kč - 1 765 164,74 Kč 

II. Dlouhodobé závazky 6 000 016,00 Kč 4 000 024,00 Kč - 1 999 992,00 Kč 

III. Krátkodobé závazky 5 809 819,85 Kč 6 044 647,11 Kč 234 827,26 Kč 

 
Přehled položky B III. Krátkodobý finanční majetek – zůstatky na bankovních účtech 

k 31. 12. 2019 
 

Číslo účtu Banka Název Zůstatek k 31. 12. 2019 

109541804/0300 ČSOB Účet hlavní činnosti 85 759 357,21 Kč 

109543682/0300 ČSOB Sociální fond 91 792,00 Kč 

226733637/0300 ČSOB Účet hosp. činnosti 6 118 950,82 Kč 

2006-4118671/0710 ČNB Dotace 267,63 Kč 

94-4118671/0710 ČNB JMK – fin. vztahy 6 016 373,10 Kč 

Celkem   97 986 740,76 Kč 

 

9. Účast v obchodních společnostech 
 

Obec Mutěnice je 100 % vlastníkem ve společnosti Skládka Hraničky, spol. s r.o., Masarykova 
200, 696 11  Mutěnice, IČO: 25561405, DIČ: CZ25561405 ze základním kapitálem 100 000 Kč.   
 
Společnost řídí pro obec skládku TKO, kompostárnu, sběrný dvůr, překladiště. Provozuje ČOV 
a kanalizaci a zabezpečuje činnost místního hospodářství a údržby zeleně v obci. 
 
Výroční zpráva společnosti je přílohou tohoto závěrečného účtu. 
 
Dále má Obec Mutěnice účast ve společnosti Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., 
Purkyňova 2933/2, 695 11  Hodonín. Vkladem majetku (vodovodů) do majetku VaK, a.s. obec 
získala vlastní akcie v hodnotě 10 174 000 Kč. 
 
 



10.  Zřizované příspěvkové organizace 
 

Obec Mutěnice je zřizovatelem příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 
Mutěnice, Brněnská 777, 696 11  Mutěnice, IČO: 68688512, IZO: 600115577. 
V roce 2019 poskytla obec P.O. příspěvek z rozpočtu na provoz ve výši 3 500 000 Kč. 
 
Výroční zpráva Základní školy a Mateřské školy Mutěnice je přílohou. 
 

11. Účast v dobrovolných svazcích obcí 
 

1. Obec je dle zakládající dokumentace členem DSO VITIS – Čejkovice, Mutěnice, Velké 
Bílovice, Masarykova 200, 696 11  Mutěnice, IČO: 71163958. 

 
Obec nemá do DSO vložený žádný majetek. V roce 2019 poskytla pouze příspěvek na 
provoz 2 Kč na obyvatele obce Mutěnice, který činil 7 342 Kč. 

 
2. Obec je členem DSO Mutěnka, Masarykovo nám. 30, 697 01  Kyjov, IČO: 72057980. 

Obec nemá v DSO žádný vklad majetku a v r. 2019 neposkytla žádné finanční prostředky. 
 
 

12. Výsledek přezkoumání hospodaření obce 
 

Přezkoumání hospodaření obce provedla auditorská společnost: 
DANĚ & AUDIT s.r.o., se sídlem Drůbežní trh 89/1, 664 91  Ivančice 
IČ: 29195900, evidenční číslo KAČR 504 
Auditorky: 
Ing. Jiřina Závišková – evidenční číslo 714 
Ing. Eva Heinrichová  – evidenční číslo 2110 
 
Závěrečné vyjádření auditora: 
„Při přezkoumání hospodaření obce jsme nezjistili žádná závažná rizika, která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření obce v budoucnosti.“ 
 
 















Markova

Markova









Markova











Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

- 1 - 

 

 
 

Výroční zpráva za rok 2019 
(podle § 21 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví) 

 

 

 
 

 

1.  Základní údaje o společnosti 
 

Název:   Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

 

Zapsána:  V obchodním rejstříku dne 16. 4.1999, vedeném Krajským soudem  

v Brně, oddíl C, vložka 33663 

  

Sídlo společnosti: Masarykova 200, 696 11 Mutěnice 

 

Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

   Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského  

zákona 

 



Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

- 2 - 

 

Statutární orgán: Petr Blaha, DiS. – jednatel společnosti 

 

IČ:    25561405 

DIČ:   CZ25561405 

Banka:   ČSOB, a.s. 

Bankovní spojení: 154361730/0300 

   175177510/0300  

 

Vlastník:  Obec Mutěnice (100%) 

 

 

2. Změny v orgánech společnosti 
 

Ve vedení společnosti Skládka Hraničky, spol. s r.o. nedošlo v roce 2019 ke změně v 

dozorčí radě. Od 19. prosince 2018 je dozorčí rada pětičlenná.  

 

Předseda dozorčí rady: 

Petr Bíza 

 

Členové dozorčí rady: 

Ing. František Ilčík 

Marek Ištvánek 

 Marek Zimolka 

 Bc. Josef Vagunda – Drgáč 

 

 

3. Představení společnosti 
 

Společnost Skládka Hraničky, spol. s r.o. byla založena za účelem provozování 

skládky tuhého komunálního odpadu v Mutěnicích, nacházející se v lokalitě zvané Hraničky. 

Původně skládku (do roku 1999) provozovala obec Mutěnice a sloužila zejména pro ukládání 

odpadů ze svazku obcí zvaných Jihovýchod. Největším sídlem tohoto svazku je město 

Hodonín. Později po uzavření řady skládek se okruh obcí využívajících skládku v Mutěnicích 

rozšířil až na Horňácko, tedy oblast v okolí Velké nad Veličkou. 

Postupem času společnost pod svá bedra převzala provozování kanalizace, 

přečerpávacích stanic a ČOV v Mutěnicích a tak 1. 1. 2002 vzniklo stř. 02 – ČOV. V roce 

2003 vzniklo stř. 03 – Technické služby. Náplní tohoto střediska je provádění technických 

služeb obce Mutěnice spočívající v celé škále služeb od údržby zeleně a veřejných 

prostranství až po drobné stavební práce. Toto středisko je velmi dobře technicky vybaveno.  

V roce 2009 byla zejména díky dotaci ze SFŽP obcí Mutěnice vybudována v areálu 

skládky v Hraničkách kompostárna a sběrný dvůr. V roce 2014 bylo dokončeno překladiště 

TKO, které rovněž vybudovala obec Mutěnice a i financování tohoto zařízení bylo částečně 

pokryto dotacemi. Překladiště bylo vybudováno v souladu s plány odpadového hospodářství 

ČR a Jihomoravského kraje, které před skládkování řadí nejen materiálové využití odpadů, ale 

i jeho energetické využití. K tomu dochází ve spalovně SAKO v Brně, kam se komunální 

odpad z překladiště převáží. Provozování všech těchto zařízení bylo rovněž svěřeno 

společnosti Skládka Hraničky, spol. s r.o. a rozšířilo tak činnost stř. 01 – Skládka. V roce 

2019 tak bylo odvezeno do spalovny celkem 6.803 tun komunálního odpadu. Za 5 let provozu 



Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

- 3 - 

 

překladiště, což je minimální udržitelnost projektu, činí celkové množství 24.284 tun odpadu, 

který neskončil ve skládce, ale byl energeticky využitý ve spalovně. Díky tomu byla 

prodloužen životnost skládky TKO přibližně o 1 rok. 

V první polovině roku 2019 bylo provedeno rozšíření II. etapy skládky (voz foto č. 1). 

Celková kapacita skládky se tak navýšila o 86.679 m3, což nám umožní provoz při současném 

návozu odpadu minimálně do roku 2023. 

Dále byla společností EkoInpros (Ing. Orság, Ing. Jedlička) vypracována projektová 

dokumentace Rekultivace skládky - plochy č. 4. V prosinci bylo provedeno výběrové řízení na 

zhotovitele. Realizace proběhne v r. 2020. 

 

 

4. Personální obsazení 
 

Skládka Hraničky, spol. s r.o. je personálně dostatečně stabilizovaná a dlouhodobě řeší 

pouze jednotlivé změny, z toho ve většině případů z důvodu odchodu zaměstnanců do 

starobního důchodu. Ve třech střediscích, které společnost provozuje, je tento, rovněž ustálený 

poměr pracovníků: 

Středisko 01 – Skládka: 11 stálých zaměstnanců.  

Středisko 02 – Kanalizace a ČOV: 3 stálí zaměstnanci. 

Středisko 03 – TS: 5 stálých zaměstnanců. Kromě stálých pracovníků nastoupilo 

postupně dalších 6 zaměstnanců na základě pracovního poměru uzavřeného na dobu určitou. 

Na žádného z těchto pracovníků se nám nepodařilo na rozdíl od minulých let získat dotaci z 

úřadu práce. Vyjma jednoho pracovníka byl všem pracovní poměr ukončen k 30. 11. 2019.  

Průměrný přepočtený stav pracovníků v roce 2019 byl 26. 

Vedení společnosti řešilo v r. 2019 jeden pracovní úraz bez pracovní neschopnosti. 

 

 

5. Ekonomické výsledky společnosti 
 

Společnost Skládka Hraničky, spol. s r.o., dosáhla v roce 2019 celkových výnosů ve 

výši 39.350 tis. Kč, což je nárůst oproti r. 2018 o 2.784 tis. Kč, tedy téměř o 8 %.  Nárůst byl 

způsoben vyššími tržbami z prodeje služeb, jejichž podíl na celkových výnosech společnosti 

se zvedl na více než 97 %. Nárůst je způsoben téměř rovným dílem vyššími tržbami na 

překladišti a skládce TKO. 

Celkové náklady společnosti v r. 2019 činily 39.084 tis. Kč. I ty se meziročně výrazně 

navýšily, konkrétně o 2.778 tis. Kč. Nejvyšší nákladovou položku tvoří ostatní daně a 

poplatky ve výši 10.749 tis. Kč. Jejich největší částí je poplatek za uložení odpadu na skládku.  

Přiblížily se jim ostatní služby ve výši 10.645 tis. Kč. Mzdové náklady činily 7.363 tis. Kč. 

Zde došlo k nárůstu o 5 % zejména díky zvýšení zákonné minimální mzdy s účinností od 

1.1.2019.  

Společnost tak dosáhla čistého zisku po zdanění ve výši 266 tis. Kč.  

 

 

5. 1 Středisko 01 - Skládka 
 

Středisko 01 - Skládka hospodařilo díky tržbám ve výši 31.367 tis. Kč a nákladům ve 

výši 31.124 tis. Kč v r. 2019 se ziskem ve výši 243 tis. Kč. Největší položkou zůstaly tržby za 

likvidaci odpadu na skládce, přestože množství přijatého odpadu kleslo téměř o 2.000 tun (viz 



Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

- 4 - 

 

tab. 1). Zvýšila se však průměrná cena, za kterou byl odpad přijímán. Velký nárůst tržeb byl u 

překladiště, kde díky zvýšení přijatého množství odpadu tržby narostly o 1.471 tis. Kč. Z obou 

ukazatelů vyplývá, že poptávka po likvidaci odpadů neklesá, jenom se v našem případě 

přesouvá ze skládky na překladiště a následně do spalovny SAKO v Brně, kde odpad 

z překladiště končí.   

Nejvyšší nákladovou položkou byly ostatní daně a poplatky ve výši 10.732 tis. Kč se 

zákonným poplatkem za uložení odpadu na skládku. Meziročně nejvýše vzrostly služby (o 

1.554 tis. Kč). Za zvýšenými náklady na služby je zejména odvoz odpadu a jeho likvidace ve 

spalovně SAKO v Brně. Podstatnou složkou nákladů střediska jsou i mzdy, které se 

meziročně zvýšily o 349 tis. Kč a činily 3.991 tis. Kč.  

 

 

Tabulka č. 1 

 

Množství odpadů uložených na skládce v letech 2013-2019 
 

Rok Celkem tun 

2013 32.673 

2014 32.886 

2015 25.924 

2016 27.646 

2017 27.048 

2018 29.007 

2019 27.135 

 

 

5. 2 Středisko 02 – Čistírna odpadních vod 
 



Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

- 5 - 

 

 
 

Středisko 02 – ČOV dosáhlo kladného hospodářského výsledku ve výši 136 tis. Kč. 

Tržby byly ve výši 3.942 tis. Kč a náklady ve výši 3.806 tis. Kč. Oproti r. 2018 zisk střediska 

poklesl o 32 tis, přestože se tržby zvýšily o 161 tis. Kč. Průběžně dochází k nárůstu nově 

připojených nemovitostí a tím pádem i počtu nových smluv. Náklady se oproti r. 2018 

navýšily o 193 tis. Kč. Největší nárůst připadl na spotřebu elektrické energie, která se zvýšila 

v důsledku růstu cen energií o 107 tis. Kč. Zvýšily se i služby (o 38 tis. Kč) a mzdy (o 58 tis. 

Kč). Vzhledem k průběžnému zvyšování nákladů bude výše ceny stočného od 1.1.2020 ve 

výši 29,78 Kč/m3 bez DPH (viz tab. č. 2). Na fotografii č. 2 je zachyceno odstřeďování kalů 

mobilní odstředivkou na ČOV. 

 
 

 

Tabulka č. 2 

 

Vývoj ceny stočného (1 m3) v Mutěnicích v letech 2008-2020: 
 

    Kč včetně DPH   Kč bez DPH   

R. 2008-2009:   24,50     22,48     

R. 2010:   24,73     22,48    

R. 2011:   26,75     24,32     

R. 2012:   27,72     24,32 

R. 2013:   28,09    24,43   

R. 2014:   29,27     25,45  

R. 2015-2017:   30,92    26,89  

R. 2018-2019:   31,75     27,61    

R. 2020 (do 30.4.):  34,25    29,78    



Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

- 6 - 

 

 

 

 

 

5. 3 Středisko 03 – Technické služby 
 

Středisko 03 - TS hospodařilo v r. 2019 se ztrátou 113 tis. Kč. Jedná se o výrazný 

pokles oproti minulým letům, kdy středisko bylo ziskové. Ztráta je způsobena nižšími 

tržbami, které meziročně poklesly o 75 tis. Kč. Náklady zůstaly téměř na stejné výši, když se 

zvýšily jenom o 39 tis. Kč. Díky nízké míře nezaměstnanosti se téměř zrušily dotace z Úřadu 

práce v Hodoníně na mzdu pracovníků přijatých z evidence ÚP. Ještě v roce 2018 činila 

dotace na mzdu tří pracovníků 479 tis. Kč, v roce 2019 se podpora smrskla na pouhých 15 tis. 

Kč. K zisku střediska tak nestačily ani vyšší tržby za služby, které se naopak v r. 2019 zvýšily 

o 436 tis. Kč. Většinu tohoto nárůstu tvořila úhrada obce Mutěnice za údržbu zeleně a 

veřejného prostranství v obci. Na fotografii č. 3 je zachycena jedna z činností střediska, svoz 

réví z vinohradů.  

 

 
 

 

 

5. Investice a rezervy 
 

Společnost Skládka Hraničky, spol. s r. o. v roce 2019 provedla tyto investice 

v hodnotě  nad 40 tis. Kč:  



Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

- 7 - 

 

 

Název       Výše investice: 

 

Zametací a uklízecí vůz Nilfisk-Egholm  

vč. sací nástavba, kartáče, sypač, radlice   1.777.582,- Kč 

 

Os. automobil Hyundai Tuscon 1,6 T_GDi       473.463,- Kč 

 

Ponorné čerpadlo Fligt        171.105,- Kč 

 

 

 Společnost jako provozovatel skládky TKO tvoří rezervu na následnou rekultivaci, 

která je vedena na zvláštním vázaném účtu. V r. 2019 nebyly uvolněny žádné prostředky 

z tohoto účtu na rekultivaci samotnou ani na její údržbu. I proto se zůstatek na bankovním 

vázaném účtu rekultivace zvýšil díky nově vytvořené rezervě meziročně o 1.719 tis. Kč. 

 

 

 

Finanční prostředky uložené na bankovních účtech ČSOB, a.s, k 31.12.2019: 

 

Název:        Částka: 

 

Vázaný účet rekultivace:    36.006.101,17 Kč  

 

Běžný účet skládka:          370.794,94 Kč 

 

Běžný účet ČOV:          351.844,33 Kč 

  

 

6. Pohledávky a závazky 

 
Vedení společnosti ve spolupráci s ekonomickým úsekem klade důraz na správu 

pohledávek a závazků, a to zejména na jejich úhradu v termínu splatnosti. Díky zajištění 

dostatečného množství finančních prostředků společnost plnila i v r. 2019 řádně a včas své 

závazky vůči orgánům státní správy, zdravotním pojišťovnám, zaměstnancům i dodavatelům. 

Jediné závazky po splatnosti vůči dodavatelům byly pouze vůči obci Mutěnice. Společnost v 

současnosti nečerpá žádný úvěr ani finanční výpomoc ani nesplácí žádný leasing. 

 

Pohledávky za odběrateli po splatnosti k 31.12.2019: 

do 90 dnů      0,- Kč   

od 90 do 180 dnů    0,- Kč  

nad 180 dnů     0,- Kč 

 

Závazky k dodavatelům po splatnosti k 31.12.2019: 

do 90 dnů      3.122.181,50 Kč  

od 90 do 180 dnů    952.158,50 Kč 

nad 180 dnů     0,- Kč 

  



Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

- 8 - 

 

 

7. Výhled a plány 
 

Společnost Skládka Hraničky, spol. s r.o. je hlavně díky dlouholetému provozování 

skládky TKO v Mutěnicích zavedeným a spolehlivým partnerem na trhu pro řadu subjektů 

řešících problematiku nakládání s odpady. Díky rozšíření skládky v roce 2019 je zajištěno 

fungování společnosti v hlavním oboru činnosti nejméně do roku 2023. Vedení společnosti 

spolu se zástupci obce Mutěnice, která je majitelem skládky TKO a všech provozů v areálu, se 

už ale zamýšlí nad dalším vývojem. Proto bude usilovat o další rozšíření s možností 

provozování skládky až do roku 2030, který je v návrhu nového zákona o odpadech. Ten by 

měl být schválen v r. 2020.   

Rok 2020 je očekáván s optimismem. Ten vychází z trvalého zájmu o naše služby, ať 

už z hlediska likvidace odpadů, které provádíme pro širokou škálu subjektů, tak i z hlediska 

služeb pro obec Mutěnice aj jejich občany, tedy provozování technických služeb obce a 

kanalizace a ČOV. Pro rok 2020 je schválený ekonomický plán s výnosy ve výši 41.251 tis. 

Kč a hrubým ziskem 214 tis. Kč. Největší plánovanou investicí je provedení „Rekultivace 

skládky - plochy č. 4“ v celkové výši bezmála 6.000 tis. Kč bez DPH. Většinu z této částky 

pokryjí prostředky shromážděné na vázaném účtu rekultivace. Z technického vybavení je 

v plánu pořízení komunálního vozidla zejména pro svoz bioodpadů v obci. Výše investice 

zřejmě přesáhne hranici dvou milionů Kč. V nákladech společnosti jsou zahrnuty i zvýšené 

mzdové náklady, které se s účinností od 1.1.2020 znovu plošně navýšily o 7,5 %. I to je 

potvrzení toho, že si vedení společnosti práce svých zaměstnanců váží. Nezapomínáme i na 

své obchodní partnery, bez kterých bychom nemohli existovat. A to je také náš cíl do 

budoucna. 

 

 

V Mutěnicích 30. 5. 2020 

 

 

Vypracoval:    

 

 

……………………….. 

                Petr Blaha, DiS.  

      jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: a) Účetní závěrka za rok 2019 

   b) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za r. 2019 

 

 



Skládka Hraničky, spol. s r.o. 

- 9 - 

 

 









Markova



Markova

Markova







Markova

Markova







Markova

Markova









































Markova

Markova





I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2019 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Obec Mutěnice Masarykova 200, 696 11  Mutěnice

002851452019 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 11 000 000,001111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                                          13 297 400,00 13 297 396,58120,89 100,00

0000 230 000,001112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky                                  363 600,00 363 551,97158,07 99,99

0000 1 000 000,001113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou                                     1 226 300,00 1 226 274,14122,63 100,00

0000 9 000 000,001121 Daň z příjmů právnických osob                                                             11 421 400,00 11 421 433,60126,90 100,00

0000 850 000,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                               1 184 400,00 1 184 460,00139,35 100,01

0000 22 500 000,001211 Daň z přidané hodnoty                                                                          25 710 300,00 25 710 325,27114,27 100,00

0000 9 500 000,001333 Poplatky za uložení odpadů                                                                  8 705 400,00 8 705 434,2091,64 100,00

0000 30 000,001334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu                    22 100,00 22 093,5173,65 99,97

0000 880 000,001340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy              892 500,00 892 532,00101,42 100,00

0000 55 000,001341 Poplatek ze psů                                                                                    55 000,00 54 350,0098,82 98,82

0000 900 000,001356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.práce                 793 800,00 793 816,3488,20 100,00

0000 50 000,001361 Správní poplatky                                                                                   58 100,00 58 070,00116,14 99,95

0000 800 000,001381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her                   227 200,00 227 198,4028,40 100,00

0000 0,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů                     1 500,00 1 541,490,00 102,77

0000 0,001385 Dílčí daň z technických her                                                                   227 700,00 227 720,680,00 100,01

0000 2 750 000,001511 Daň z nemovitých věcí                                                                          3 360 900,00 3 360 941,85122,22 100,00

0000 0,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                     87 000,00 87 000,000,00 100,00

0000 1 104 800,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta                     1 150 600,00 1 150 600,00104,15 100,00

0000 0,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu                             1 986 000,00 1 986 042,000,00 100,00

0000 0,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                                  93 000,00 93 000,000,00 100,00

0000 0,004222 Investiční přijaté transfery od krajů                                                       410 200,00 410 171,000,00 99,99

60 649 800,00 71 274 400,00 71 273 953,030000 * 117,52 100,00

60 649 800,00 71 274 400,00 71 273 953,03000 ** 117,52 100,00

3314 5 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 4 500,00 4 479,0089,58 99,53

5 000,00 4 500,00 4 479,00Činnosti knihovnické3314 * 89,58 99,53

3319 330 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 289 800,00 289 810,0087,82 100,00

3319 20 000,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        129 200,00 129 250,00646,25 100,04

350 000,00 419 000,00 419 060,00Ostatní záležitosti kultury3319 * 119,73 100,01

355 000,00 423 500,00 423 539,00Kultura331 ** 119,31 100,01

3612 231 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 239 200,00 239 200,00103,55 100,00

3612 499 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí                 496 600,00 496 651,0099,53 100,01

3612 20 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             1 100,00 1 081,005,41 98,27

750 000,00 736 900,00 736 932,00Bytové hospodářství3612 * 98,26 100,00

750 000,00 736 900,00 736 932,00Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 98,26 100,00

3632 35 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 26 400,00 26 400,0075,43 100,00

3632 10 000,002139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku                                                       2 200,00 2 210,0022,10 100,45

45 000,00 28 600,00 28 610,00Pohřebnictví3632 * 63,58 100,03

3639 10 000,002329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                                          0,00 0,000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 0,00 0,00

55 000,00 28 600,00 28 610,00Komunální služby a územní rozvoj363 ** 52,02 100,03

3723 400 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             469 400,00 469 414,50117,35 100,00

400 000,00 469 400,00 469 414,50Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 117,35 100,00

400 000,00 469 400,00 469 414,50Nakládání s odpady372 ** 117,35 100,00

4351 196 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 147 300,00 147 265,0075,14 99,98

strana 1.1



a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

4351 104 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí                 105 800,00 105 788,00101,72 99,99

300 000,00 253 100,00 253 053,00Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 * 84,35 99,98

300 000,00 253 100,00 253 053,00Sociální služby v oblasti sociální péče435 ** 84,35 99,98

6171 18 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 17 500,00 17 485,0097,14 99,91

6171 10 000,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             9 200,00 9 159,2791,59 99,56

6171 0,002322 Přijaté pojistné náhrady                                                                        88 900,00 88 858,000,00 99,95

6171 100 000,002329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                                          2 600,00 2 647,002,65 101,81

6171 72 000,003111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                    21 500,00 21 550,0029,93 100,23

200 000,00 139 700,00 139 699,27Činnost místní správy6171 * 69,85 100,00

200 000,00 139 700,00 139 699,27Regionální a místní správa617 ** 69,85 100,00

6310 30 000,002142 Příjmy z podílů na zisku a dividend                                                      61 000,00 61 044,00203,48 100,07

30 000,00 61 000,00 61 044,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 203,48 100,07

30 000,00 61 000,00 61 044,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 203,48 100,07

6330 0,004131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikat.) činnost                33 000,00 33 000,000,00 100,00

6330 250 000,004134 Převody z rozpočtových účtů                                                                129 700,00 129 705,0051,88 100,00

250 000,00 162 700,00 162 705,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 65,08 100,00

250 000,00 162 700,00 162 705,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 65,08 100,00

62 989 800,00 73 549 300,00 73 548 949,80PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 100,00116,76

strana 1.2



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

1069 60 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             60 000,00 60 000,00100,00 100,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00Ostatní správa v zemědělství1069 * 100,00 100,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00Správa v zemědělství106 ** 100,00 100,00

2212 1 000 000,005171 Opravy a udržování                                                                               1 366 000,00 1 365 964,38136,60 100,00

2212 8 000 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           3 061 700,00 3 061 725,8538,27 100,00

9 000 000,00 4 427 700,00 4 427 690,23Silnice2212 * 49,20 100,00

9 000 000,00 4 427 700,00 4 427 690,23Pozemní komunikace221 ** 49,20 100,00

2292 183 000,005193 Výdaje na dopravní územní obslužnost                                                183 000,00 182 450,0099,70 99,70

183 000,00 183 000,00 182 450,00Dopravní obslužnost veřejnými službami2292 * 99,70 99,70

183 000,00 183 000,00 182 450,00Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě229 ** 99,70 99,70

2321 100 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        75 400,00 75 426,0075,43 100,03

100 000,00 75 400,00 75 426,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 75,43 100,03

100 000,00 75 400,00 75 426,00Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 75,43 100,03

2341 800 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           42 300,00 42 350,005,29 100,12

800 000,00 42 300,00 42 350,00Vodní díla v zemědělské krajině2341 * 5,29 100,12

800 000,00 42 300,00 42 350,00Voda v zemědělské krajině234 ** 5,29 100,12

2412 500 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        569 400,00 569 418,00113,88 100,00

500 000,00 569 400,00 569 418,00Záležitosti telekomunikací2412 * 113,88 100,00

500 000,00 569 400,00 569 418,00Činnosti spojů241 ** 113,88 100,00

3113 0,005171 Opravy a udržování                                                                               242 300,00 242 305,410,00 100,00

3113 3 500 000,005331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím              3 500 000,00 3 500 000,00100,00 100,00

3113 0,005336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím                1 976 400,00 1 976 442,000,00 100,00

3 500 000,00 5 718 700,00 5 718 747,41Základní školy3113 * 163,39 100,00

3 500 000,00 5 718 700,00 5 718 747,41Předškolní a základní vzdělávání311 ** 163,39 100,00

3314 165 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          179 000,00 179 025,72108,50 100,01

3314 41 300,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  46 300,00 46 341,74112,21 100,09

3314 14 900,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   16 700,00 16 740,00112,35 100,24

3314 30 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               30 000,00 30 000,00100,00 100,00

3314 5 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    27 600,00 27 586,00551,72 99,95

3314 20 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       27 200,00 27 163,40135,82 99,87

3314 5 000,005151 Studená voda                                                                                        3 400,00 3 414,0068,28 100,41

3314 30 000,005153 Plyn                                                                                                       16 700,00 16 673,0055,58 99,84

3314 10 000,005154 Elektrická energie                                                                                 9 000,00 8 943,0089,43 99,37

3314 19 800,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        9 300,00 9 336,0047,15 100,39

3314 9 000,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         7 000,00 6 965,2877,39 99,50

3314 7 000 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           0,00 0,000,00 0,00

7 350 000,00 372 200,00 372 188,14Činnosti knihovnické3314 * 5,06 100,00

3319 70 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           51 900,00 51 885,0474,12 99,97

3319 92 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    43 200,00 43 239,0047,00 100,09

3319 250 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       134 300,00 134 315,7053,73 100,01

3319 40 000,005151 Studená voda                                                                                        41 700,00 41 710,00104,28 100,02

3319 53 000,005153 Plyn                                                                                                       36 000,00 35 909,0067,75 99,75

3319 150 000,005154 Elektrická energie                                                                                 155 800,00 155 839,00103,89 100,03

3319 1 250 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        1 050 200,00 1 050 153,5084,01 100,00

3319 75 000,005171 Opravy a udržování                                                                               91 300,00 91 345,00121,79 100,05

3319 20 000,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                      14 100,00 14 100,0070,50 100,00

3319 500 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           463 100,00 463 136,4592,63 100,01

2 500 000,00 2 081 600,00 2 081 632,69Ostatní záležitosti kultury3319 * 83,27 100,00

9 850 000,00 2 453 800,00 2 453 820,83Kultura331 ** 24,91 100,00

3341 30 000,005171 Opravy a udržování                                                                               25 100,00 25 113,0083,71 100,05

30 000,00 25 100,00 25 113,00Rozhlas a televize3341 * 83,71 100,05

30 000,00 25 100,00 25 113,00Sdělovací prostředky334 ** 83,71 100,05

3399 15 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           20 100,00 20 142,00134,28 100,21

3399 35 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       37 300,00 37 302,00106,58 100,01

strana 2.1



3399 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        43 900,00 43 900,000,00 100,00

3399 600 000,005499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                                                430 000,00 430 000,0071,67 100,00

3399 0,006323 Investiční transfery církvím a náboženským společnostem                 3 288 800,00 3 288 746,000,00 100,00

650 000,00 3 820 100,00 3 820 090,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 587,71 100,00

650 000,00 3 820 100,00 3 820 090,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 587,71 100,00

3419 1 000 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                 1 000 000,00 1 000 000,00100,00 100,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00Ostatní sportovní činnost3419 * 100,00 100,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00Sport341 ** 100,00 100,00

3429 590 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             599 000,00 599 000,00101,53 100,00

3429 250 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           811 600,00 811 577,77324,63 100,00

840 000,00 1 410 600,00 1 410 577,77Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 167,93 100,00

840 000,00 1 410 600,00 1 410 577,77Zájmová činnost a rekreace342 ** 167,93 100,00

3612 12 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           12 700,00 12 649,00105,41 99,60

3612 10 000,005151 Studená voda                                                                                        12 000,00 12 041,00120,41 100,34

3612 200 000,005153 Plyn                                                                                                       114 400,00 114 374,0057,19 99,98

3612 0,005154 Elektrická energie                                                                                 5 000,00 5 040,000,00 100,80

3612 30 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        25 100,00 25 078,0083,59 99,91

3612 48 000,005171 Opravy a udržování                                                                               93 600,00 93 630,00195,06 100,03

300 000,00 262 800,00 262 812,00Bytové hospodářství3612 * 87,60 100,00

300 000,00 262 800,00 262 812,00Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 87,60 100,00

3631 700 000,005154 Elektrická energie                                                                                 690 500,00 690 522,0098,65 100,00

3631 100 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        0,00 0,000,00 0,00

3631 700 000,005171 Opravy a udržování                                                                               145 200,00 145 170,3720,74 99,98

1 500 000,00 835 700,00 835 692,37Veřejné osvětlení3631 * 55,71 100,00

3632 20 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 400,00 1 370,006,85 97,86

3632 10 000,005151 Studená voda                                                                                        5 700,00 5 725,0057,25 100,44

3632 10 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        7 100,00 7 070,0370,70 99,58

3632 10 000,005171 Opravy a udržování                                                                               4 300,00 4 286,2042,86 99,68

50 000,00 18 500,00 18 451,23Pohřebnictví3632 * 36,90 99,74

3635 3 000 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           756 600,00 756 584,0025,22 100,00

3 000 000,00 756 600,00 756 584,00Územní plánování3635 * 25,22 100,00

3639 560 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          587 700,00 587 727,00104,95 100,00

3639 140 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  144 400,00 144 414,87103,15 100,01

3639 50 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   52 200,00 52 169,00104,34 99,94

3639 10 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              4 000,00 3 970,0039,70 99,25

3639 30 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    11 500,00 11 496,0038,32 99,97

3639 150 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       423 300,00 423 319,49282,21 100,00

3639 5 000,005151 Studená voda                                                                                        1 300,00 1 293,0025,86 99,46

3639 20 000,005153 Plyn                                                                                                       12 100,00 12 090,0060,45 99,92

3639 50 000,005154 Elektrická energie                                                                                 201 600,00 201 640,00403,28 100,02

3639 10 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     0,00 0,000,00 0,00

3639 500 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      479 700,00 479 662,0095,93 99,99

3639 6 055 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        6 493 200,00 6 493 198,31107,24 100,00

3639 100 000,005171 Opravy a udržování                                                                               67 000,00 67 024,7467,02 100,04

3639 0,005199 Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy                              1 000,00 1 000,000,00 100,00

3639 20 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            18 800,00 18 759,7393,80 99,79

3639 0,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      1 500,00 1 500,000,00 100,00

3639 500 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           506 300,00 506 326,94101,27 100,01

3639 0,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                     85 000,00 85 037,000,00 100,04

3639 0,006123 Dopravní prostředky                                                                              59 200,00 59 185,000,00 99,97

3639 1 000 000,006130 Pozemky                                                                                               42 000,00 42 008,004,20 100,02

9 200 000,00 9 191 800,00 9 191 821,08Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 99,91 100,00

13 750 000,00 10 802 600,00 10 802 548,68Komunální služby a územní rozvoj363 ** 78,56 100,00

3722 1 300 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        2 003 700,00 2 003 692,74154,13 100,00

1 300 000,00 2 003 700,00 2 003 692,74Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 154,13 100,00

3729 3 000 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           3 185 200,00 3 185 177,96106,17 100,00

3 000 000,00 3 185 200,00 3 185 177,96Ostatní nakládání s odpady3729 * 106,17 100,00

4 300 000,00 5 188 900,00 5 188 870,70Nakládání s odpady372 ** 120,67 100,00

4351 30 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    0,00 0,000,00 0,00

4351 10 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 800,00 1 798,0017,98 99,89

4351 40 000,005151 Studená voda                                                                                        34 700,00 34 640,0086,60 99,83

strana 2.2



4351 160 000,005153 Plyn                                                                                                       90 600,00 90 615,0056,63 100,02

4351 65 000,005154 Elektrická energie                                                                                 75 600,00 75 590,00116,29 99,99

4351 30 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        36 000,00 36 038,00120,13 100,11

4351 65 000,005171 Opravy a udržování                                                                               143 700,00 143 692,40221,07 99,99

4351 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           300 300,00 300 322,000,00 100,01

400 000,00 682 700,00 682 695,40Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení4351 * 170,67 100,00

400 000,00 682 700,00 682 695,40Sociální služby v oblasti sociální péče435 ** 170,67 100,00

5212 1 000,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       0,00 0,000,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00Ochrana obyvatelstva5212 * 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00Ochrana obyvatelstva521 ** 0,00 0,00

5311 340 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          362 900,00 362 892,94106,73 100,00

5311 85 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  90 600,00 90 586,76106,57 99,99

5311 30 600,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   32 700,00 32 724,00106,94 100,07

5311 10 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              21 400,00 21 408,00214,08 100,04

5311 3 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       0,00 0,000,00 0,00

5311 3 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     0,00 0,000,00 0,00

5311 3 500,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      3 300,00 3 302,0094,34 100,06

5311 20 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 19 000,00 18 958,9094,79 99,78

5311 4 900,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        2 300,00 2 340,0047,76 101,74

5311 100 000,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                     74 000,00 74 022,0074,02 100,03

600 000,00 606 200,00 606 234,60Bezpečnost a veřejný pořádek5311 * 101,04 100,01

600 000,00 606 200,00 606 234,60Bezpečnost a veřejný pořádek531 ** 101,04 100,01

5512 6 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           4 900,00 4 885,0081,42 99,69

5512 20 000,005029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené                         8 900,00 8 912,0044,56 100,13

5512 20 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              19 100,00 19 133,1095,67 100,17

5512 100 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    163 000,00 162 975,25162,98 99,98

5512 25 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       52 500,00 52 498,20209,99 100,00

5512 25 000,005151 Studená voda                                                                                        14 900,00 14 853,0059,41 99,68

5512 35 000,005153 Plyn                                                                                                       25 400,00 25 399,0072,57 100,00

5512 35 000,005154 Elektrická energie                                                                                 38 800,00 38 773,00110,78 99,93

5512 45 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     20 000,00 20 057,0044,57 100,29

5512 15 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      10 200,00 10 279,0068,53 100,77

5512 25 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        27 400,00 27 395,00109,58 99,98

5512 55 000,005171 Opravy a udržování                                                                               171 300,00 171 350,00311,55 100,03

5512 74 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           41 000,00 40 898,0055,27 99,75

5512 2 000 000,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                     65 700,00 65 666,703,28 99,95

2 480 000,00 663 100,00 663 074,25Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 26,74 100,00

2 480 000,00 663 100,00 663 074,25Požární ochrana551 ** 26,74 100,00

6112 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           156 600,00 156 560,960,00 99,98

6112 1 970 000,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                                            2 134 500,00 2 134 529,48108,35 100,00

6112 336 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  369 800,00 369 834,17110,07 100,01

6112 170 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   186 600,00 186 603,98109,77 100,00

6112 24 000,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         24 000,00 23 990,5299,96 99,96

2 500 000,00 2 871 500,00 2 871 519,11Zastupitelstva obcí6112 * 114,86 100,00

6117 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           64 800,00 64 810,000,00 100,02

6117 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       1 300,00 1 256,910,00 96,69

6117 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        17 000,00 16 997,090,00 99,98

6117 0,005175 Pohoštění                                                                                              3 900,00 3 936,000,00 100,92

0,00 87 000,00 87 000,00Volby do Evropského parlamentu6117 * 0,00 100,00

2 500 000,00 2 958 500,00 2 958 519,11Zastupitelské orgány611 ** 118,34 100,00

6171 2 690 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          3 015 000,00 3 014 999,90112,08 100,00

6171 250 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           169 500,00 169 452,6467,78 99,97

6171 747 500,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  718 400,00 718 365,4696,10 100,00

6171 283 100,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   259 300,00 259 297,0291,59 100,00

6171 20 000,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  16 300,00 16 315,0081,58 100,09

6171 50 000,005041 Odměny za užití duševního vlastnictví                                                 53 600,00 53 573,00107,15 99,95

6171 31 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              5 000,00 4 962,0016,01 99,24

6171 180 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    146 600,00 146 580,6481,43 99,99

6171 250 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       288 800,00 288 767,48115,51 99,99

6171 30 000,005141 Úroky vlastní                                                                                         17 500,00 17 571,2358,57 100,41

6171 30 000,005151 Studená voda                                                                                        27 100,00 27 179,0090,60 100,29

strana 2.3



6171 80 000,005153 Plyn                                                                                                       50 200,00 50 162,0062,70 99,92

6171 80 000,005154 Elektrická energie                                                                                 75 000,00 75 030,5793,79 100,04

6171 50 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     55 500,00 55 469,85110,94 99,95

6171 25 000,005161 Poštovní služby                                                                                     19 500,00 19 575,0078,30 100,38

6171 80 000,005162 Služby elektronických komunikací                                                        81 900,00 81 863,22102,33 99,96

6171 5 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      200,00 152,003,04 76,00

6171 98 000,005164 Nájemné                                                                                               129 800,00 129 840,00132,49 100,03

6171 500 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             340 700,00 340 720,0068,14 100,01

6171 80 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                 139 800,00 139 865,40174,83 100,05

6171 80 000,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi              139 800,00 139 822,86174,78 100,02

6171 750 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        820 400,00 820 424,99109,39 100,00

6171 100 000,005171 Opravy a udržování                                                                               146 000,00 145 929,75145,93 99,95

6171 13 000,005173 Cestovné                                                                                               14 400,00 14 429,00110,99 100,20

6171 20 000,005175 Pohoštění                                                                                              84 500,00 84 460,00422,30 99,95

6171 284 000,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         272 600,00 272 614,6495,99 100,01

6171 4 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                 8 000,00 8 000,00200,00 100,00

6171 457 000,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                424 200,00 424 159,0092,81 99,99

6171 7 400,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                7 400,00 7 342,0099,22 99,22

6171 15 000,005361 Nákup kolků                                                                                          5 500,00 5 500,0036,67 100,00

6171 10 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                            7 100,00 7 139,0071,39 100,55

6171 0,005363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                                            2 000,00 2 000,000,00 100,00

6171 0,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      1 000,00 1 000,000,00 100,00

6171 0,006111 Programové vybavení                                                                           64 000,00 64 043,000,00 100,07

6171 300 000,006122 Stroje, přístroje a zařízení                                                                     134 700,00 134 743,0044,91 100,03

7 600 000,00 7 741 300,00 7 741 348,65Činnost místní správy6171 * 101,86 100,00

7 600 000,00 7 741 300,00 7 741 348,65Regionální a místní správa617 ** 101,86 100,00

6310 15 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      13 200,00 13 220,6088,14 100,16

15 000,00 13 200,00 13 220,60Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 88,14 100,16

15 000,00 13 200,00 13 220,60Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 88,14 100,16

6330 250 000,005342 Základní příděl fondu kult. A soc.potřeb a soc.fondu obcí                   129 700,00 129 705,0051,88 100,00

250 000,00 129 700,00 129 705,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 51,88 100,00

250 000,00 129 700,00 129 705,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 51,88 100,00

6399 522 000,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                      484 100,00 484 120,0092,74 100,00

522 000,00 484 100,00 484 120,00Ostatní finanční operace6399 * 92,74 100,00

522 000,00 484 100,00 484 120,00Ostatní finanční operace639 ** 92,74 100,00

59 231 000,00 49 319 200,00 49 318 832,23VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 100,0083,27

strana 2.4



III.

text

Název

Číslo
položky
(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+) 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8115 -1 758 800,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) -22 230 100,00 -22 060 346,281 254,28 99,24

8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8123 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8124 -2 000 000,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) -2 000 000,00 -1 999 992,00100,00 100,00

8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+) 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 -169 779,290,00 0,00

8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek         (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8000 -3 758 800,00F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) -24 230 100,00 -24 230 117,57644,62 100,00

strana 3.1



IV.

text

Název

Číslo

řádku

r

Schválený

rozpočet

Rozpočet

po změnách

Výsledek od

počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 59 545 000,00Třída 1 - Daňové příjmy 67 547 600,00 67 547 140,03113,44 100,00

4020 2 018 000,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 2 090 700,00 2 090 741,77103,60 100,00

4030 72 000,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 21 500,00 21 550,0029,93 100,23

4040 1 354 800,00Třída 4 - Přijaté transfery 3 889 500,00 3 889 518,00287,09 100,00

62 989 800,00 73 549 300,00 73 548 949,80PŘÍJMY CELKEM 4050 100,00116,76

250 000,00 129 700,00 129 705,00KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

       
4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 93 000,00 93 000,000,00 100,00

4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00

4120 0,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l

4140 250 000,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     129 700,00 129 705,0051,88 100,00l

4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l

4146 0,004138 - Převody z vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l

4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 410 200,00 410 171,000,00 99,99

4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

62 739 800,00 73 419 600,00 73 419 244,80PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 117,02 100,00

strana 4.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 32 707 000,00Třída 5 - Běžné výdaje 36 337 700,00 36 337 282,56111,10 100,00

4220 26 524 000,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 12 981 500,00 12 981 549,6748,94 100,00

59 231 000,00 49 319 200,00 49 318 832,23VÝDAJE CELKEM 4240 83,27 100,00

250 000,00 129 700,00 129 705,00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

       
4260 457 000,005321 - Neinvestiční transfery obcím 424 200,00 424 159,0092,81 99,99

4270 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4280 7 400,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 7 400,00 7 342,0099,22 99,22

4281 250 000,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    129 700,00 129 705,0051,88 100,00l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              0,00 0,000,00 0,00l

4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l

4306 0,005348 - Převody do vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům                 0,00 0,000,00 0,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

58 981 000,00 49 189 500,00 49 189 127,23VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

3 758 800,00 24 230 100,00 24 230 117,57

-3 758 800,00 -24 230 100,00 -24 230 117,57

0,00 0,00 0,00

-3 758 800,00 -24 230 100,00 -24 230 117,57

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

100,00

100,00

100,00

0,00

100,00

83,40

644,62

644,62

0,00

644,62

strana 4.2



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz.období

Změna stavu
bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

6010 69 769 329,00Základní běžný účet ÚSC 91 775 997,94 -22 006 668,94

6020 38 114,66Běžné účty fondů ÚSC 91 792,00 -53 677,34

6030 69 807 443,66Běžné účty celkem 91 867 789,94 -22 060 346,28

6040 0,00Pokladna 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7170 0,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7190 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

14004 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 9 600,00

33063 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 1 976 442,00

98348 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 87 000,00

strana 9.1



X.

CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b

strana 10.1



PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 

NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený

rozpočet

Rozpočet po

změnách

Výsledek od

počátku roku

1 2 3

XI.

0,00103 296 400,00 296 466,310000 4116 1

0,00103 1 680 000,00 1 679 975,690000 4116 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

 296 400,00  296 466,31

1 680 000,00

1 976 400,00

1 679 975,69

1 976 442,00

strana 11.1



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 

ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

0,00103 296 400,00 296 466,313113 5336 1

0,00103 1 680 000,00 1 679 975,693113 5336 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

 296 400,00  296 466,31

1 680 000,00

1 976 400,00

1 679 975,69

1 976 442,00

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:

 

                                                       Odpovídající za údaje 

                                                       o rozpočtu                tel.:

 

 

Došlo dne:                                             o skutečnosti:            tel.:

strana 12.1



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 17.1.2020 v 09:54

00285145

Obec Mutěnice

Masarykova 200, 696 11  Mutěnice

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.334 / UcU040

Sestava uložena: w:\KEOWdata\07\Sestavy\2019\V040-201912K01.pdf

  


